PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  40/LCT-THCSCZ
	ChàVàl, ngày 04  tháng 01 năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2018
I. Công tác trọng tâm:

Tập trung duy trì số lượng và nề nếp sinh hoạt, học tập của học sinh.

 Kiểm tra học kì I, hoàn thành chương trình học kì I, thực hiện các loại báo cáo cuối học kì I, vào điểm học bạ.

       Sơ kết học kì I, triển khai phương hướng nhiệm vụ trọng tâm học kì II.

       Tổ chức và tham gia các hoạt động, các hội thi của giáo viên và học sinh.

       Hoàn thành hồ sơ trường chuẩn (Tiêu chuẩn 4).
II. Lịch công tác cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung, địa điểm (thành phần)

	01/01
	Nghỉ tết dương lịch

	02-07/01
	Giảng dạy chương trình tuần 18, kiểm tra học kì I

	04-06/01
	Kiểm tra học kì I theo đề của phòng và sở (Chuyên môn)

	06/01
	Họp liên tịch (Liên tịch)

	07/01
	Họp hội đồng sư phạm (CB, GV, NV)

	08-14/01
	Giảng dạy chương trình tuần 19, hoàn thành chương trình học kì I

	08-09/01
	Kiểm tra học kì I theo đề của phòng và sở (chuyên môn)

	10/01
	Quyết toán kinh phí 2017 tại kho bạc (KT, TQ)
Họp xét hạnh kiểm học sinh (CB, GV)
Báo cáo công tác giáo dục dân tộc về phòng GD&ĐT (Chuyên môn)

	11/01
	Các tổ họp đánh giá sơ kết học kì I (Các tổ)
Họp xét thi đua học kì I (Liên tịch)

	12/01
	Sinh hoạt giao lưu với trường THCS Trần Quý Cáp – Điện Bàn (CB, GV, NV)

	15-21/01
	Giảng dạy chương trình tuần 20, giảng dạy chương trình học kì II, tham gia hội thi thiết kế bài giảng E-Leaning cấp huyện

	15/01
	Báo cáo sơ kết học kì I về phòng GD&ĐT (Hiệu trưởng)
Tham gia chương trình văn nghệ “Vì đàn em thân yêu” do huyện đoàn tổ chức tại xã ChàVàl (Đoàn-Đội)

	16-25/01
	Tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường (Ban tổ chức)

	17/01
	Chương trình phát triển vùng làm việc với trường (NGLL)

	18/01
	Thi Thuyết trình văn học cấp trường (Chuyên môn)

	20/01
	Dự hội nghị sơ kết học kì I, triển khai phương hướng nhiệm vụ học II ngành GD&ĐT (theo GM)

	22-28/01
	Giảng dạy chương trình tuần 21, vào điểm học bạ

	22-23/01
	Kiểm tra hồ sơ các tổ (BGH)

	24/01
	Sinh hoạt tổ (Các tổ)

	25/01
	Thi tài năng tiếng anh cấp trường (Chuyên môn)

	29/01
	Sinh hoạt Chi bộ Đảng (Đảng viên)

	31/01
	Sinh hoạt đoàn thể (Công đoàn)

Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có gì thay đổi, bổ sung trường sẽ có thông báo và điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác hàng tuần để đội ngũ theo dõi thực hiện.
	Nơi nhận:
	              HIỆU TRƯỞNG

	 - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	 - VP UBND xã ChaVàl (để báo cáo);
	              (Đã ký)

	 - Các bộ phận (để thực hiện);

	 - Lưu: VT, Website nhà trường.

	             Trần Quý